
 

 

 

OSA TRAINERS’ HOUSEN SAAS-LIIKETOIMINNASTA SIIRRETÄÄN UUTEEN YHTIÖÖN 

 

Trainers’ House Oyj:n tytäryhtiö Trainers’ House Kasvusysteemiosakeyhtiö on 

allekirjoittanut sopimuksen järjestelystä, jolla Trainers’ Housen Sydän- ja 

Virta- SaaS–tuotteisiin liittyvät liiketoiminnot siirretään uuteen yritykseen. 

Trainers’ House omistaa uudesta yhtiöstä 19,9 prosenttia. Loput yhtiöstä 

omistavat uuden yhtiön avainhenkilöt. 

 

Uusi yhtiö toimii jatkossa nimellä Cloudriven. Viisi Trainers’ House 

Kasvusysteemiosakeyhtiön työntekijää siirtyy osana järjestelyä Cloudrivenin 

palvelukseen vanhoina työntekijöinä. Järjestely tarjoaa Cloudrivenille 

mahdollisuuden keskittyä Sydän- ja Virta- SaaS-tuotteita käyttävien asiakkaiden 

tarpeisiin ja Microsoft-teknologioihin pohjautuvien pilvipalveluiden 

jatkokehittämiseen. Trainers’ Houselle jäävät edelleen valmennusliiketoimintaan 

liittyvät SaaS-tuotteet, joiden kehittämistä Trainers’ House jatkaa yhteistyössä 

Cloudrivenin ja muiden toimijoiden kanssa. 

 

Osapuolet ovat myös solmineet kumppanuussopimuksen tuotteiden jälleenmyynnistä 

ja käyttöönottopalveluista sekä varmistavat yhteistyössä, että liiketoiminnan 

siirron kautta nykyisille ja tuleville asiakkaille tarjottavien palveluiden taso 

paranee molempien yhtiöiden keskittyessä ydinosaamiseensa. 

 

Yhtiön arvion mukaan järjestelyllä ei ole tulosvaikutusta eikä Trainers’ House 

saa tai maksa järjestelyn toteuttamisen yhteydessä käteiskauppahintaa. Uuden 

yrityksen liiketoiminnan menestymisestä riippuen on mahdollista, että Trainers’ 

House saa tulevaisuudessa omistusosuutensa tai uuden yhtiön liikkeeseen 

laskemien velkainstrumenttien perusteella suorituksia. Nämä suoritukset ovat 

kuitenkin epävarmoja eivätkä ne Trainers’ Housen arvion mukaan todennäköisesti 

tule olemaan määrältään olennaisia. Järjestely vähentää yhtiön neljännen 

vuosineljänneksen liikevaihtoa arviolta 0,4 – 0,5 miljoonaa euroa. Siirtyvä 

liiketoiminta on ollut lievästi tappiollista. 
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